REQUISIÇÕES DE PEQUENO VALOR - RPV PAGAS - AGOSTO/2023

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária e Proteção Social do Estado do Pará –

IGEPPS, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental de 29/06/2020,

publicado no DOE nº 34.267, de 30/06/2020.

Considerando que o disposto no art. 100, §3º da CF/88;

Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a crédito

cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua expedição, seja igual ou inferior

aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art 1º da Lei Estadual nº

6.624/2004;

Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva publicidade

de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo exceção apenas àqueles dispostos no art. 5º,

LX da Constituição da República;

RESOLVE:

I – Tornar público a integra da relação de Requisições de Pequeno Valor – RPV

pagas REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO/2023.

Nº Credor Processo Judicial

1 ANDRE LOURIVAL DA CONCEICAO 0817476-31.2017.8.14.0301

2 ANTONIO CARLOS MARQUES DA ROSA 0818629-31.2019.8.14.0301

3 ARLETE BARROS SILVA 0823294-90.2019.8.14.0301

4 BENEDITO ELOI DA COSTA 0832982-13.2018.8.14.0301

5 CARLOS EDUARDO RIBEIRO RISUENHO 0818537-87.2018.8.14.0301

6 CIDOLINA RAMOS DOS SANTOS 0868254-63.2021.8.14.0301

7 CONSOLATA JUREMA AZEVEDO 0844133-68.2021.8.14.0301

8 CREUSA VIDAL NEGREIROS 0848875-39.2021.8.14.0301

9 CREUZA NEVES DA SILVA 0800937-19.2019.8.14.0301

10 DALGIZA LOUREIRO ALCANTARA GARCIA 0861611-26.2020.8.14.0301

11 ELIZABETH LIARTE DOS SANTOS BRABO 0827176-60.2019.8.14.0301

12 ELOI RAIOL DA ROCHA 0839854-73.2020.8.14.0301

13 EUGENIA SOARES DOS SANTOS 0822372-78.2021.8.14.0301

14 FRANCISCA BASTOS PALHETA 0862097-45.2019.8.14.0301

15 FRANCISCA CAMPOS SANTANA 0863772-43.2019.8.14.0301

16 FRANCISCO GALVAO DA TRINDADE 0832982-13.2018.8.14.0301

17 FRANCISCO MIGUEL DA SILVA FREITAS 0854673-83.2018.8.14.0301

18 GABRIEL GOES DA SILVA 0832982-13.2018.8.14.0301

19 GERALDO RIBEIRO SOUSA 0832982-13.2018.8.14.0301

20 GILBERTO CARVALHO DA CONCEICAO 0830066-06.2018.8.14.0301

21 GREGORIA DOS SANTOS LOBATO 0809638-95.2021.8.14.0301

22 HELY MEIRA SALES FIGUEIREDO 0839528-16.2020.8.14.0301

23 HONORINA MOREIRA DA SILVA SOUZA 0824506-49.2019.8.14.0301

24 INACIA ALVES DE ARAUJO 0819099-91.2021.8.14.0301

25 IOLETE OLIVEIRA DA CONCEICAO 0822260-80.2019.8.14.0301

26 JAIME RODRIGUES JUNIOR 0868175-84.2021.8.14.0301

27 JOANA DARC MARQUES DA COSTA 0809112-65.2020.8.14.0301

28 JOSE GIL DE CARVALHO FILHO 0832982-13.2018.8.14.0301

29 JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA FELIPE 0840529-41.2017.8.14.0301

30 JOSIAS PINTO DE SOUSA 0830319-23.2020.8.14.0301

31 JULIO DE SOUSA CRISOSTOMO 0827334-52.2018.8.14.0301

32 LEILA MARIA DE CASTRO 0812241-44.2021.8.14.0301

33 LEONICE BORGES SILVA 0819289-54.2021.8.14.0301

34 LUCIANNE CRISTINA FONSECA SANTIAGO 0874978-20.2020.8.14.0301

35 LUCIDEIA MAIA BARROS 0856276-89.2021.8.14.0301

36 LUCINETI GONCALVES GUIMARAES 0861586-13.2020.8.14.0301

37 LUIZ CARDOSO 0829803-37.2019.8.14.0301

38 MANOEL ALVES RIBEIRO 0810011-29.2021.8.14.0301

39 MANOEL ANTONIO DA COSTA SILVA 0832982-13.2018.8.14.0301

40 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO 0809862-67.2020.8.14.0301

41 MANOEL GILBERTO LOBATO CORDEIRO 0809862-67.2020.8.14.0301

42 MANOEL LUIS DE SOUSA SANTA BRIGIDA 0809862-67.2020.8.14.0301

43 MARIA ANTONIA VIEIRA PINTO 0825181-41.2021.8.14.0301

44 MARIA DA CONCEICAO MAUES CARDOSO 0836413-50.2021.8.14.0301

45 MARIA DA CONCEICAO SILVA 0820134-86.2021.8.14.0301

46 MARIA DAS DORES PEGO 0861072-60.2020.8.14.0301

47 MARIA DAS GRACAS ALMEIDA FERREIRA 0809358-61.2020.8.14.0301

48 MARIA DAS GRACAS CARDOSO DE SOUSA 0810392-71.2020.8.14.0301

49 MARIA DE FATIMA DA MOTA RODRIGUES 0844998-96.2018.8.14.0301

50 MARIA DE FATIMA PRAZERES CRUZ 0814841-38.2021.8.14.0301

51 MARIA DE LOURDES LEITE TEIXEIRA 0831087-80.2019.8.14.0301

52 MARIA DE LOURDES LIMA 0840798-41.2021.8.14.0301

53 MARIA DE NAZARE AZEVEDO MAGALHAES 0822580-96.2020.8.14.0301

54 MARIA DO CARMO MARTINS DE SENA 0817837-09.2021.8.14.0301

55 MARIA DO SOCORRO FERNANDES MORENO 0825922-52.2019.8.14.0301

56 MARIA DO SOCORRO MARIA SALES 0831165-06.2021.8.14.0301

57 MARIA DO SOCORRO SILVA BARROSO 0825030-46.2019.8.14.0301

58 MARIA DOMINGAS RODRIGUES DIAS 0812365-95.2019.8.14.0301

59 MARIA DOS SANTOS ROCHA RIBEIRO 0825082-42.2019.8.14.0301

60 MARIA ELEONETE MOREIRA RODRIGUES 0810481-60.2021.8.14.0301

61 MARIA ELIETE OLIVEIRA DO ROSARIO 0808720-62.2019.8.14.0301

62 MARIA EUGENIA MAGNO GONCALVES 0825036-53.2019.8.14.0301

63 MARIA HELENA TORRES DA SILVA 0865981-82.2019.8.14.0301

64 MARIA IONEIDA DE LIMA BRAGA 0847946-06.2021.8.14.0301

65 MARIA JOSE DE SOUSA LAMEIRA 0847179-65.2021.8.14.0301

66 MARIA JOSE DE SOUZA GALDINO 0877264-68.2020.8.14.0301

67 MARIA LUISA CARDOSO FIGUEIREDO 0831166-88.2021.8.14.0301

68 MARIA MARLY DE SOUZA SILVA 0845839-86.2021.8.14.0301

69 MARIANA DE SOUZA PEREIRA 0861104-65.2020.8.14.0301

70 MARIO NAZARENO SILVA JUNIOR 0876278-85.2018.8.14.0301

71 MEIRE MARIA FARRAPES DE OLIVEIRA 0827060-83.2021.8.14.0301

72 NEUSA FERREIRA PEREIRA 0801990-98.2020.8.14.0301

73 NICEIA DE CARVALHO ARAUJO 0809576-26.2019.8.14.0301

74 ODALINA MENDES FONSECA 0824464-29.2021.8.14.0301

75 ODENIR MARGALHO DE SOUZA 0851406-06.2018.8.14.0301

76 ODETE MARIA DINIZ MELO DAS NEVES 0815878-37.2020.8.14.0301

77 ONEIDE PANTOJA DE SOUZA 0828629-56.2020.8.14.0301

78 OSCARINA SOARES PEREIRA 0831288-72.2019.8.14.0301

79 PAULO SATOSHI KOYAMA 0824432-29.2018.8.14.0301

80 PAULO SERGIO LIMA QUEIROZ 0838029-94.2020.8.14.0301

81 RAIMUNDA NONATA BARBOSA MILER 0861701-34.2020.8.14.0301

82 RAIMUNDA PONTES DE OLIVEIRA FERREIRA 0828493-93.2019.8.14.0301

83 RAIMUNDO FERNANDO MATOS DA SILVA 0819698-98.2019.8.14.0301

84 RAIMUNDO NONATO DA SILVA SOUZA 0806328-81.2021.8.14.0301

85 RAIMUNDO QUEIROZ DOS SANTOS 0809862-67.2020.8.14.0301

86 SEMAIAS ALVES DA SILVA 0831462-81.2019.8.14.0301

87 SONIA ALVES PEREIRA 0857828-26.2020.8.14.0301

88 TELMA SUSI DA COSTA DIAS 0839290-02.2017.8.14.0301

89 TERESINHA SCHOMMER RECH 0818325-61.2021.8.14.0301

90 TEREZINHA BULHOES DOS SANTOS 0832982-13.2018.8.14.0301

91 TEREZINHA FATIMA PINTO DE SOUZA 0870553-13.2021.8.14.0301

92 VANDA MARIA DAMASCENO FONTELES 0811654-22.2021.8.14.0301